
 

Okulumuzda yürüttüğümüz projelerimiz 

Okulumuzda 5 adet aktif eTwinning projesi yürütülmektedir. 

 

eTwinning Türkiye faaliyetleri, Yenilik ve Eğitim Teknolojileri Genel Müdürlüğü bünyesinde 
kurulmuş olan Ulusal Destek Servisi ekibi tarafından yürütülür. eTwinning faaliyetleri Avrupa'da 
okul ortaklıklarının kurulması, bilişim teknolojilerinin eğitim öğretim faaliyetlerinde 
kullanılmasının yaygınlaştırılması, yenilikçi öğretim yöntem ve tekniklerinin Avrupa'da 
öğretmenler arası paylaşımının sağlanması, öğrenci ve öğretmenlerin bilişim teknolojilerini ve 
yabancı dili kullanma becerilerinin artırılması amaçlarını taşır. 

Bu kapsamda okulumuzda 5 adet aktif eTwinning Projesi yürütülmektedir. 

 

MY FUTURE JOB 

 
Gelecekte yapmak istediğimiz mesleği seçmek ve bu doğrultuda doğru adımları atmak oldukça 
önemlidir. Bu projede öğrencilerimizi meslekler konusunda bilinçlendirmek, gelecekte yapmak 
istedikleri meslekleri belirlemeleri konusunda yardımcı olmak ve bu meslek için gerekli nitelik 
ve yeteneklerin farkına varmalarını sağlamak hedeflenmektedir. Bütün bunlara ek olarak 
öğrencilerimiz etkili CV (özgeçmiş) yazma konusunda da tecrübe kazanacaklardır. İstanbul Hacı 
Hatice Bayraktar Anadolu Lisesi ile koordinatör olarak yürüttüğümüz projede yerli ve yabancı 
ortaklarımız da bulunmaktadır. 



 

THIS IS ME! 

 
İngilizce öğrenmenin temel amacı iletişim kurmaktır ve iletişim kurabilmenin ilk amacı da 
kendini tanıtmak ve karşıdaki kişi tanımaktır. Bu projede öğrencilerimize farklı aktivitelerle 
kendilerini tanıtma ve İngilizce’yi etkin bir şekilde kullanma fırsatı veriyoruz. Proje kapsamında 
öğrencilerimize çeşitli web 2.0 araçları tanıtarak teknolojiyi yakalamalarını da hedefliyoruz. 
İstanbul Hacı Hatice Bayraktar Anadolu Lisesi ile koordinatör olarak yürüttüğümüz projede yerli 
ve yabancı ortaklarımızla keyifli bir çalışma yürütüyoruz. 

  

TODAY’S FAILURE TOMORROW’S SUCCESS 

 
Portekiz ve İstanbul’dan iki ortak okulun koordinatörlüğünü yapmış olduğu bu projede ortak 
olarak yer almaktayız. Proje koordinatörlerimizin 2018-2019 eğitim-öğretim yılında yapmış 
oldukları başarısızlık nedenleri anketinin sonucunda yapılan analizler öğrenci başarısızlığının 
temel sebebinin başarısız olacaklarına inanmak olduğunu ortaya koymuştur. Bu tespit sonucunda 



öğrencilere teknolojik becerilerle donatılmış bir öğrenme süreci sunularak başarısızlığın başarı 
sürecinde sadece bir aşama olduğu konusunda farkındalık yaratılması hedeflenmiştir.  

 

LITERARY HEROES ARE LOOKING FOR A JOB 

 
Edebi kahramanlardan yola çıkarak günümüze kadar uzanan bir süreçle öğrencilerimize CV 
yazma becerileri kazandırılmasını hedefleyen bu proje sayesinde öğrencilerimize farklı 
ülkelerden öğrenciler ile iletişim kurmaları ve CV yazma becerilerini geliştirmeleri konusunda 
fırsat yaratmaktayız. Diğer yandan da edebi kahramanlar üzerine yaptığımız çalışmalar sayesinde 
öğrencilerimizin kitap okuma alışkanlıklarını da pekiştirmekteyiz. Litvanya ve İtalya’nın 
koordinatörlüğünde yürütülen bu projemizde tek Türk ortak olarak yer almaktayız. 

 

SINAV VAR DEDİLER GELDİK 

 
Anadolu ve Anadolu İmam Hatip Liseleri Yabancı Dil (İngilizce) bölümü 11 ve 12.sınıfta 
öğrenim gören öğrencilerimizi, değişen üniversite sınav sistemine göre alan bazında sene 
sonunda girecekleri YDT (Yabancı Dil Testi) sınavına hazırlamak, sınava yönelik çalışmalarına 
katkı sağlamak ve öz disiplin geliştirmelerine yardımcı olmak amacıyla projemizi tasarlamış 
bulunmaktayız. Ülkemizin çeşitli illerinden Anadolu ve Anadolu İmam Hatip Lisesi Yabancı Dil 



bölümü 11 ve 12.sınıf öğrencilerini sınava hazırlamak için projemiz çatısı altında bir araya 
getirmeyi ve çalışma planımızdaki etkinlikleri birlikte yaparak YKS denen üniversite sınavı 
hazırlanma maratonunda onlara destek vermeyi amaçlamaktayız. Zorlu eğitim-öğretim yılı 
sürecinde gençlerimizi ders çalışma konuşunsa heveslendirmeyi, rekabet ortamı yaratmayı, öz 
disiplin geliştirmelerini sağlamayı ayrıca zaman zaman ders dışı ilgi çekici etkinlik ve 
aktivitelerle süreci eğlenceli ve motive edici hale getirmeyi düşünüyoruz 

  

  

  

Okullarda yürütülen projeler, eTwinning Platformu Ulusal Destek servisi tarafından  "Pedagojik 
Yenilikçilik, Müfredat ile Entegrasyon, Ortak okullar arasındaki iletişim ve bilgi alışverişi, Ortak 
Okullar arasında İşbirliği, Teknoloji Kullanımı, Sonuçlar, etkileri ve dokümantasyon" ölçütleri 
baz alınarak yapılan genel değerlendirme sonucu eTwinning Ulusal Kalite Etiketi ile 
ödüllendirmektedir. 
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